

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG712805 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-11-20T22:13:48	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129
---	---

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93395	66964	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167110011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO	C	60	508.69	127049	47.42	22		208.63	12,517.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB X - Caja, Impuesto trasladado base: 12,517.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,002.85														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	2	464.57	127049	34.12	22		238.73	477.46
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB X - Caja, Impuesto trasladado base: 477.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 76.39														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													62	12,995.26
													TOTAL IVA 16:	2,079.24
													TOTAL VENTA:	15,074.50

(QUINCE MIL SETENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AB14EAD4-5721-4495-B9D9-5B80D8CB86B6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cDDu3Ss0hRrPJFVDNdBf1/6OgKtGul8oKV/5qMOUgWdqH4lRkKz4xwSmcFunfxjuxb/PBn8nq2Ec8KbApFyxgQRmPNwKBwt0Zji6sf4tqbmUorUVWdN/dCjm/Ws9q1BaUNZcgxLG6pUATEKW6jOqZfp(A+

+aL0bc5mkNpThVgMKS0IVwkjeDIq7KFx/Hfs71Dcw4fvkp4dEJlBqw3R8fp1PEqrwkuGeceTF3kY/Z3qs2FXUx5hSHRu3Q/L0ZOKwUyRpk4gm3H5/lhaObcE8NdZTyVX/lwKES2NfnBgRcRrOv7NN/5v rEVlylLGCf1IHZmRgq34x60D+8+KA5Jsm5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CWAXqH4dk7EPVj55Xva7dWwKFKrUj0/2ZYNqEQ5AJ7c1Rme/kgOatK77qG4VOFJfwbN3J8cmnTx7C9QmX+BMD7d3bIHIs7rMz1TIHYpE5tDbOVRT8rf5TCNbtbQmVo

+0A74mos0HZDZpiXzNOGAuuZE/K//VkvRXOS0E9udiNlGKlJiLrMBUj3NEUD3eXBLpsVG5wuRiQ5BBTE26DucqH99GBf+QgLiWxAVRnFYsqseZEzwy

+rrhMQcyQMtEy627zurtEcKD0a3ctwAsapEc8xdE2gJzOm8Bn3P6F2alL3NKDc4xU5zu9cibapXMYcnfWigb3qb/j03jjh4u7PJaQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AB14EAD4-5721-4495-B9D9-5B80D8CB86B6|2021-11-20T22:14:39|EEL961104G96|

cDDu3Ss0hRrPJFVDNdBf1/6OgKtGul8oKV/5qMOUgWdqH4lRkKz4xwSmcFunfxjuxb/PBn8nq2Ec8KbApFyxgQRmPNwKBwt0Zji6sf4tqbmUorUVWdN/dCjm/Ws9q1BaUNZcgxLG6pUATEKW6jOqZfp(A+

+aL0bc5mkNpThVgMKS0IVwkjeDIq7KFx/Hfs71Dcw4fvkp4dEJlBqw3R8fp1PEqrwkuGeceTF3kY/Z3qs2FXUx5hSHRu3Q/L0ZOKwUyRpk4gm3H5/lhaObcE8NdZTyVX/lwKES2NfnBgRcRrOv7NN/5v rEVlylLGCf1IHZmRgq34x60D+8+KA5Jsm5g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-20T22:14:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132172

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

